
Vasalas Latgaloje
http://visitlatgale.com

Valstiečių ūkis „Kurmīši“
Apžvalgos ūkis
Pažintis su vaistažolių auginimo ir žolelių arbatų ruošimo paslaptimis. Vaistinių arbatų degustacija. Galimybė įsigyti
ekologiškų žolelių arbatų, vaistažolių vantų, žolelių mišinių voniai ir pirčiai, natūralių aliejų.
  Ypatingi pasiūlymai. „Paruoškite savo arbatą“ pagal savo gimimo dienos datą ar kokį kitą reikšmingą įvykį. Pagal jų
skaitmenis galite paruošti ypatingą, unikalią savo arbatą.
  Ūkis siūlo biologiškus bičių vaško korius, žvakes iš vaško, be to, čia galima pagaminti žvakę savo pačių rankomis.
  Reikia užsiregistruoti iš anksto!
Adresas: Ūdryšų valsčius, Rakutai, Krāslavas nov., LV-5601
El. pašto adresas: kurmisi@inbox.lv
Pradžios tinklalapis: http://www.kurmisi.lv,http://www.visitkraslava.com
Koordinatės: 55°53'39.5" N, 27°4'44.4" E
Darbo dienos per savaitę: LT Pirmdiena - Svētdiena
Vieta automobiliui pastatyti: Yra
Tualetas: DC
Renginiai: Yra
Ekskursijos: Y
Maitinimas: Nėra

Gamtos objektai
Aprašymas: Gydomųjų augalų laukai ekologiškai švaraus ir vaizdingo kraštovaizdžio parko „Daugavas loki“ teritorijoje. Yra
pažintinis takas.
Suvenyrų pardavimas: Yra

 1 / 2



Vasalas Latgaloje
http://visitlatgale.com

 2 / 2


